
Uradni list
Republike Slovenije

Internet: http://www.uradni-list.si e-mail: info@uradni-list.si

Št.
 53 Ljubljana, četrtek 30. 7. 1998 Cena 960 SIT ISSN 1318-0576 Leto VIII

MINISTRSTVA

2405. Seznam zdravil skupine A in B, za katera je bilo od 14. marca 1998 do 12. junija 1998 razveljavljeno dovoljenje za
promet

Na podlagi 56. člena zakona o zdravilih (Uradni list RS, št. 9/96) objavlja Urad Republike Slovenije za zdravila

S E Z N A M
zdravil skupine A in B, za katera je bilo od 14. marca 1998 do 12. junija 1998 razveljavljeno

dovoljenje za promet



Stran 3878 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3879



Stran 3880 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3881



Stran 3882 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3883



Stran 3884 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3885



Stran 3886 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3887



Stran 3888 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3889



Stran 3890 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3891



Stran 3892 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Št. 512-4/98-23
Ljubljana, dne 16. julija 1998.

Urad Republike Slovenije za zdravila
Nada Irgolič, dipl. inž. farm., spec. l. r.

Direktorica



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3893

2406. Seznam zdravil skupine A in B, za katera je bilo od 14. 3. 1998 do 12. 6. 1998 izdano dovoljenje za promet

Na podlagi 56. člena zakona o zdravilih (Uradni list RS, št. 9/96) objavlja Urad Republike Slovenije za zdravila

S E Z N A M
zdravil skupine A in B, za katera je bilo od 14. 3. 1998 do 12. 6. 1998 izdano dovoljenje za promet



Stran 3894 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3895



Stran 3896 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3897



Stran 3898 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3899



Stran 3900 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3901



Stran 3902 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3903



Stran 3904 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3905



Stran 3906 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3907



Stran 3908 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Št. 512-9/98-28
Ljubljana, dne 16. julija 1998.

Urad Republike Slovenije za zdravila
Nada Irgolič, dipl. inž. farm., spec. l. r.

Direktorica

2407. Seznam zdravil skupine C, za katera je bilo od
1. 4. 1998 do 20. 7. 1998 razveljavljeno
dovoljenje za promet

Na podlagi 56. člena zakona o zdravilih (Uradni list RS,
št. 9/96) objavlja Urad Republike Slovenije za zdravila

S E Z N A M
zdravil skupine C, za katera je bilo

od 1. 4. 1998 do 20. 7. 1998
razveljavljeno dovoljenje za promet



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3909

Št. 512-12/98-31
Ljubljana, dne 20. junija 1998.

Urad Republike Slovenije za zdravila
Nada Irgolič, dipl. inž. farm., spec. l. r.

Direktorica



Stran 3910 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije

2408. Seznam zdravil skupine C, za katere je bilo od 1. 4. 1998 do 20. 7. 1998 izdano dovoljenje za promet

Na podlagi 56. člena zakona o zdravilih (Uradni list RS, št. 9/96) objavlja Urad Republike Slovenije za zdravila

S E Z N A M
zdravil skupine C, za katere je bilo od 1. 4. 1998 do 20. 7. 1998 izdano dovoljenje za promet



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3911

Št. 512-11/98-30
Ljubljana, dne 20. junija 1998.

Urad Republike Slovenije za zdravila
Nada Irgolič, dipl. inž. farm., spec. l. r.

Direktorica

OBČINE

VELIKE LAŠČE

2409. Sklep o ukinitvi družbene lastnine v splošni rabi

Na podlagi 35. člena zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, odločbe US RS,
št. 6/94, 45/94, 26/97 in 70/97) in 10. člena statuta
Občine Velike Lašče (Uradni list RS, št. 34/95) je Občinski
svet občine Velike Lašče na 35. seji dne 21. maja 1998
sprejel

S K L E P
o ukinitvi družbene lastnine v splošni rabi

1
Ukine se družbena lastnina v splošni rabi za parce-

le št.:
– 1460/2 k. o. Osolnik – stanovanjska stavba v izmeri

21 m2,
– 1460/2 k. o. Osolnik – dvorišče v izmeri 2 m2,
– 1460/3 k. o. Osolnik – dvorišče v izmeri 49 m2

in se vknjiži lastinska pravica na osebo Jože in Marija
Vidmar, Mali Osolnik 5, Turjak.

2
Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in začne veljati

naslednji delovni dan po objavi.

Velike Lašče, dne 21. maja 1998.

Predsednik
Občinskega sveta

občine Velike Lašče
Peter Indihar l. r.

VIDEM

2410. Odlok o odcepitvi dela naselja Lancova vas in
preimenovanju dela naselja na območju Občine
Videm

Na podlagi 8. člena zakona o imenovanju in evidentira-
nju naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 5/80 in 42/86
in 13. člena pravilnika o odločanju imen naselij, ulic in stavb
ter o označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS,
št. 11/80 in Uradni list RS, št. 58/92) in 19. člena statuta
Občine Videm (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj,
št. 11/95) je Občinski svet občine Videm na 37. redni seji z
dne 9. 6. 1998 sprejel



Stran 3912 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije

O D L O K
o odcepitvi dela naselja Lancova vas

in preimenovanju dela naselja na območju
Občine Videm

1. člen
Na območju Občine Videm se del naselja Lancova vas

od hišne številke 92 do hišne številke 98 odcepi in se
preimenuje v naselje Lancova vas pri Ptuju.

2. člen
Del naselja iz 1. člena tega odloka obsega območje,

katerega meja poteka na severu po obstoječi meji med
naseljema Lancova vas in Draženci. Na zahodu se odcepi
od ceste Ptuj–Sela in poteka po desnem robu ceste parc.
št. 757/3 k.o. Lancova vas, do južnega roba parcele
št. 693/14 in parc. št. 693/5 ter po njem do parcele
št. 695/3, po njenem zahodnem in južnem robu do ceste
parc. št. 758, jo prečka pri levem vogalu parcele št. 703/4
in se nadaljuje po severnem robu parcel št. 560/2, 560/5,
557, 546/1, 541/1, 531/2, 512, 507, 508, 491/2,
488/1, 479/2, 478, 473, 477, 476/2, 465/3, 455/2,
444/4, 442 in delu parcele št. 441/1 preko ceste do par-
cele št. 704/41, po njenem zahodnem robu in zahodnem
robu parcel št. 704/20 in 704/27, kjer se priključi na ob-
stoječo mejo med naseljema Lancova vas in Draženci.

3. člen
Geodetska uprava Republike Slovenije – Območna

geodetska uprava Ptuj na podlagi tega odloka izvede spre-
membe v registru prostorskih enot, ki ga vodi v skladu z
veljavnimi predpisi.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem sprejema, objavi pa se v

Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 062-5/-24/98
Videm, dne 10. junija 1998.

Predsednik
Občinskega sveta

občine Videm
Friderik Bračič l. r.

VODICE

2411. Odlok o določitvi pomožnih objektov v Občini
Vodice

Na podlagi drugega odstavka 51. člena zakona o ure-
janju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS,
št. 18/84, 37/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 26/90,
18/93, 47/93, 71/93 in 44/97) ter 14., 15. in 20. člena
statuta Občine Vodice (Uradni list RS, št. 49/95) je Občin-
ski svet občine Vodice na 37. seji dne 23. 4. 1998 sprejel

O D L O K
o določitvi pomožnih objektov v Občini Vodice

1. člen
Ta odlok določa vrsto, namen, največjo velikost in na-

čin gradnje pomožnih objektov, za katere ni potrebno loka-
cijsko dovoljenje (v nadaljevanju: pomožni objekti).

2. člen
Za pomožne objekte se štejejo:
1. Pri stanovanjskih in poslovnih objektih:
– garaža za osebni avto, površina do 20 m2;
– nadstrešek (pokrita terasa, pokrit parkirni prostor za

osebni avto, kolesa, moped in motor ter avtomobilske priko-
lice), s površino pokritega prostora do 20 m2;

– pergola, dimnik, sončni kolektorji, zasteklitev balko-
nov, vetrolov, zunanje stopnice;

– zunanji bazen, površina do 30 m2;
– drvarnica, shramba, vrtna uta, steklenjak, lopa, zim-

ski vrt ipd., površina do 15 m2;
– manjši objekt za rejo malih živali, površina do 12 m2;
– plinski rezervoarji do 5 m3 z izvedbo priključka na

objekt;
– vrtna in dvoriščna ograja do višine 1,50 m;
– zložena škarpa do 2 m višine (votlaki za prst);
– oporni zid do višine 0,5 m.
2. Pri kmetijah:
– skedenj, kašča, hlev, lopa za shranjevanje sena, kr-

me, stelje, orodja, površina do 30 m2;
– tipski silos za shranjevanje živinske krme z atestom,

če ne presega 90 m3 prostornine;
– zbiralnica za mleko do 25 m2;
– gnojna jama in gnojišče za potrebe kmetijskih gos-

podarstev v nepropustni izvedbi do velikosti 50 m2, če
niso locirane v neposredni bližini sosednjih stanovanjskih
objektov.

3. Pri večstanovanjskih hišah (bloki):
– zasteklitev balkonov po enotnem projektu za celotno

zgradbo;
– oblikovanje zimskih vrtov na večjih terasah po enot-

nem projektu za celotno zgradbo.
4. Drugi pomožni objekti:
Za potrebe kmetijstva in pridelave hrane:
– enojni kozolec;
– dvojni kozolec;
– čebelnjak do 15 m2 površine (samo točkovni te-

melji);
– tople grede oziroma zaprti rastlinjaki in plastenjaki za

pridelavo vrtnin;
– lesena lopa na površinah za vrtičke, do 3 m2 povr-

šine;
– kal za napajanje živine.
5. Zunanje ureditve in drugi pomožni objekti:
– tlakovanje in talne ureditve površin;
– dostavne rampe do objektov;
– posegi v zvezi z odpravljanjem arhitekturnih ovir za

ljudi z omejenimi možnostmi gibanja;
– ureditev prostorov za smetnjake;
– nadstrešnice na avtobusnih postajališčih;
– postavitev spominske plošče, nagrobnika, kapelice

do 6 m2, umetniških del in drugih obeležij na podlagi pred-
hodno izdelane urbanistične rešitve;

– kioski za dejavnosti, ki niso vezane na sanitarno-
veterinarske pogoje, do velikosti 10 m2 oziroma skladno z
urbanistično presojo, ki jo izdela občinska služba za urbani-
zem;

– stojnice;
– urejanje brežin vodotokov (soglasje pristojne službe

za vodno gospodarstvo in varstvo narave);
– gradnja gozdnih vlak in poljskih poti;
– zamreženo skladišče za shranjevanje jeklenk pri ob-

stoječih trgovinah;
– pomične zapore na vhodih na parkirišča, dvorišča;
– manjše vlečnice z močjo največ 4 kW za lastne po-

trebe fizičnih oziroma civilnopravnih oseb.



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3913

6. Ureditve in objekti za potrebe športa in rekreacije:
– oprema parkov in otroških igrišč na podlagi enotne

urbanistične rešitve;
– postavitev trim stez na podlagi enotne urbanistične

rešitve;
– pomožni objekti za rekreacijo, velikost do 15 m2 pri

travnatih igriščih (garderobe, shramba rekvizitov, WC).
7. Napisi in oznake:
– oznake na površinah in na stavbah;
– objekti in naprave za oglaševanje;
– turistične in informativne oznake.
Na strokovno rešitev iz 3. točke tega člena je treba

pridobiti mnenje o ustreznosti načrtovanega posega, ki ga
izda Občina Vodice ali po njenem pooblastilu druga pristoj-
na služba.

3. člen
Pomožne objekte, navedene v 1., 2., 3. in 5. členu,

se praviloma lahko gradi na funkcionalnem zemljišču osnov-
nega objekta. Odstop od tega določila je treba posebej
utemeljiti.

Skupna površina več pomožnih objektov, zgrajenih na
funkcionalnem zemljišču osnovnega objekta, za katere ni
potrebno lokacijsko dovoljenje, ne sme presegati 35 m2.
Pomožnih objektov ni možno dograjevati s priglasitvami.

4. člen
Pri določanju lokacije, vrste, namena, največje veliko-

sti in načina gradnje pomožnih objektov je treba upoštevati,
da pomožni objekti:

– ne potrebujejo novih komunalnih priključkov na jav-
ne komunalne objekte in naprave ter

– statičnega ali drugega gradbenotehničnega prever-
janja.

Če pomožni objekt ni v skladu z navedenimi določili,
se za pridobitev dovoljenja za poseg v prostor izdela lokacij-
ska dokumentacija.

5. člen
Pomožni objekti so lahko leseni, zidani ali iz drugih

gradbenih materialov ter oblikovani v skladu z okoljem oziro-
ma krajinsko arhitekturo.

Ograje je dovoljeno postavljati na območjih, kjer so
okoliška stavbna zemljišča pretežno pozidana.

Tip ograje in materiali naj bodo v naselju čim bolj enot-
ni. Prednost imajo lesene, žične ograje in žive meje. Za
betonske ograje oziroma za ograje iz betonskih polnil je
treba pridobiti lokacijsko dovoljenje.

Ograjo, zloženo škarpo, oporni zid in živo mejo je do-
voljeno postaviti 1,5 m od utrjenega roba cestišča. Zagoto-
viti je treba pregledni trikotnik v križišču. Če je odmik manj-
ši, mora biti pridobljeno pozitivno mnenje Občine Vodice.

6. člen
Pomožni objekti morajo biti skladni z:
– namensko rabo zemljišč v prostorskem izvedbenem

aktu,
– predpisi o varnosti v cestnem prometu,
– zahtevami varstva okolja,
– sanitarnimi, požarnimi in vodnogospodarskimi zahte-

vami,
– zahtevami varovanja naravne in kulturne dediščine in
– ne smejo prizadeti pravic ter zakonitih interesov dru-

gih oseb.

7. člen
Priglasitev del po 2. členu tega odloka vsebuje:
– opis nameravane gradnje in zemljišča, na katerem

naj bi objekt stal,

– kopijo katastrskega načrta z vrisanim predvidenim
objektom,

– skico nameravanega posega,
– dokazilo o razpolaganju z zemljiščem,
– gradbeno dovoljenje za osnovni objekt, h kateremu

se gradi pomožni objekt,
– soglasje Občine Vodice.

8. člen
Gradnjo pomožnih objektov je treba priglasiti na pri-

stojni izpostavi Upravne enote Ljubljana.

9. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja pristojne

inšpekcijske službe.

10. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o

določitvi pomožnih objektov za potrebe občanov in njihovih
družin (Uradno glasilo Občine Vodice, št. 3, 13. junij 1997).

11. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije in Uradnem glasilu občine
Vodice.

Št. 772-06102
Vodice, dne 8. maja 1998.

Predsednik
Občinskega sveta občine Vodice

Alojzij Kosec l. r.

VOJNIK

2412. Odlok o taksi na onesnaževanje vode

Na podlagi 80. člena  zakona o varstvu okolja (Uradni
list RS, št. 32/93) ter 19. člena statuta Občine Vojnik
(Uradni list RS, št. 43/95) je Občinski svet občine Vojnik na
seji dne 24. 6. 1998 sprejel

O D L O K
o taksi na onesnaževanje vode

1. člen
Ta odlok določa višino, način obračunavanja, odmero

in plačevanje takse na onesnaževanje vode ter merila za
oprostitev plačevanja takse.

2. člen
Taksa se plačuje za izvedbo ukrepov, ki bodo zmanjšali

onesnaževanje vode. Ti ukrepi so namenjeni sanaciji in iz-
gradnji vodovodnega in kanalizacijskega omrežja ter izgrad-
nji čistilnih naprav.

3. člen
Taksa se plačuje na uporabljeno vodo. Za uporabljeno

vodo se šteje vsa voda, ki je odčitana na javnem vodovod-
nem sistemu.

4. člen
Zavezanci za plačilo takse so: vsi uporabniki, ki so

priključeni na javno vodovodno omrežje.



Stran 3914 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije

5. člen
Višina takse je določena v višini 46,48 SIT/m3 uporab-

ljene vode.

6. člen
Taksa se obračunava za vse uporabnike na m3 uporab-

ljene vode.

7. člen
Odmera takse je določena z računom javnega pod-

jetja.

8. člen
Zavezanci plačujejo takso ob izstavitvi računa javnemu

podjetju za uporabljeno vodo.
Javno podjetje je dolžno tekoče nakazovati sredstve

takse na žiro račun Občine Vojnik, št. 50700-630-10126.

9. člen
Za nepravočasno plačano takso mora zavezanec pla-

čati zakonite zamudne obresti.

10. člen
Plačevanje takse za tekoče leto je uporabnik vode

oproščen le v primeru, če odpadno vodo čisti na čistilni
napravi in poda vlogo za oprostitev takse na Občino Vojnik.
Vlogi mora priložiti uporabno dovoljenje za čistilno napravo
in monitoring odpadnih voda, ki je izdelan skladno s pravilni-
kom o prvih meritvah in obratovalnem monitoringu odpadnih
voda ter o pogojih za njegovo izvajanje (Uradni list RS, št.
35/96). Iztok iz čistilne naprave mora izpolnjevati pogoje iz
uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda
iz virov onesnaženja (Uradni list RS, št. 35/96) oziroma iz
uredbe o emisiji snovi pri odvajanju voda iz komunalnih
čistilnih naprav (Uradni list RS, št. 35/96).

Vse do prejetja odločbe o oprostitvi, ki jo izda Občina
Vojnik je uporabnik vode takso dolžan plačevati.

11. člen
Občinski svet s posebnim sklepom usklajuje višino tak-

se skladno z gibanjem rasti cen življenjskih stroškov v Re-
publiki Sloveniji za vsako preteklo 6-mesečno obdobje.

12. člen
Zbrana sredstva s tem odlokom se zbirajo v proračunu

Občine Vojnik. Poraba sredstev se definira skladno s pla-
nom investicij.

13. člen
Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu RS, uporablja pa se od 1. 8. 1998.

Št. 779/6-98
Vojnik, dne 24. junija 1998.

Predsednik
Občinskega sveta

občine Vojnik
Peter Vrisk, dipl. inž. l. r.

ZREČE

2413. Spremembe in dopolnitve statuta Občine Zreče

Na podlagi prve alinee 29. in 64. člena zakona o
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 – odloč-
ba US, 45/94 – odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 –
odločba US, 63/95 – obvezna razlaga, 73/95 – odločba
US, 9/96 – odločba US, 39/96 – odločba US, 44/96 –
odločba US, 26/97, 70/97, 10/98) in 20. člena statuta
Občine Zreče (Uradni list RS, št. 30/95 in 48/95) je Občin-
ski svet občine Zreče na seji 6. 7. 1998 sprejel

S P R E M E M B E   I N   D O P O L N I T V E
S T A T U T A
Občine Zreče

1. člen
V statutu Občine Zreče (Uradni list RS, št. 30/95 in

48/95) se spremeni naslov prvega poglavja tako, da glasi:
»SPLOŠNE DOLOČBE«.

2. člen
1. člen se spremeni tako, da glasi:
»Območje Občine Zreče obsega območja naslednjih

naselij: Bezovje nad Zrečami, Boharina, Bukovlje, Črešno-
va, Čretvež, Dobrovlje, Gorenje pri Zrečah, Gornja vas,
Graben, Gračič, Koroška vas na Pohorju, Križevec, Lipa,
Loška gora pri Zrečah, Mala gora, Osredek pri Zrečah,
Padeški vrh, Planina na Pohorju, Polajna, Radana vas, Re-
snik, Rogla, Skomarje, Stranice, Zabork, Zlakova, Zreče.«

3. člen
Za 7. členom se doda novi 7.a člen v katerega se

prenese besedilo iz 11. člena.

4. člen
Za 7.a členom se doda novo drugo poglavje, ki se

glasi: »Ožji deli občine«.

5. člen
8. člen se spremeni tako, da glasi:
»Na območju Občine Zreče se lahko zaradi zadovolje-

vanja določenih skupnih potreb ustanovijo ožji deli občine (v
nadaljevanju: krajevne skupnosti).

Na območju občine delujejo krajevne skupnosti:
– Krajevna skupnost Zreče, ki obsega območja nase-

lij: Boharina, Gračič, Loška gora pri Zrečah, Osredek pri
Zrečah, Radana vas, Zlakova in Zreče.

– Krajevna skupnost Gorenje, ki obsega območja na-
selij: Bezovje, Črešnova, Gorenje nad Zrečami, Koroška
vas na Pohorju, Padeški vrh in Planina na Pohorju.

– Krajevna skupnost Resnik, ki obsega območja nase-
lij: Resnik in Rogla.

– Krajevna skupnost Skomarje, ki obsega območje na-
selja Skomarje.

– Krajevna skupnost Stranice, ki obsega območja na-
selij: Bukovlje pri Stranicah, Čretvež, Gornja vas, Graben,
Križevec, Lipa, Mala gora, Polajna, Stranice in Zabork.

– Krajevna skupnost Dobrovlje, ki obsega območje na-
selja Dobrovlje.«



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3915

6. člen

Za 8. členom se dodajo novi 8.a , 8.b, 8.c, 8.č in 8.d
člen.

8.a člen
»Krajevna skupnost je pravna oseba javnega prava, ki

nastopa v pravnem prometu v okviru nalog, ki so določene s
tem statutom oziroma podrobneje z odlokom o krajevnih
skupnostih v Občini Zreče.

Krajevno skupnost zastopa predsednik sveta krajevne
skupnosti.

Krajevna skupnost odgovarja za svoje obveznosti z
vsem svojim premoženjem, občina pa odgovarja za obvez-
nosti krajevne skupnosti subsidiarno.

Krajevna skupnost lahko sklepa pravne posle do 20%
od njihovega letnega finančnega načrta.

Če krajevna skupnost preneha obstajati ali če ji prene-
ha pravna subjektiviteta, njene pravice, obveznosti, premo-
ženje in delavci preidejo na občino oziroma na novo krajev-
no skupnost z lastnostjo pravne osebe, ki nastane z združi-
tvijo ali razdružitvijo prejšnjih krajevnih skupnosti.«

8.b člen
»Organ krajevne skupnosti je svet krajevne skupnosti (v

nadaljevanju: svet).
Svet izvolijo volilni upravičenci s stalnim prebivališčem

na območju krajevne skupnosti vsaka štiri leta. Način izvoli-
tve članov sveta določa zakon o lokalnih volitvah.

Krajevna skupnost, ki ima do 500 prebivalcev izvoli v
svet pet članov, krajevna skupnost z nad 500 prebivalcev
izvoli v svet sedem članov, krajevna skupnost z nad 1000
prebivalcev izvoli v svet devet članov in krajevna skupnost z
nad 3000 prebivalcev izvoli v svet enajst članov.

Svet ima predsednika, ki ga izmed sebe izvolijo člani
sveta, lahko pa izvolijo tudi podpredsednika sveta.

Svet lahko imenuje tajnika, ki pomaga predsedniku
sveta pri njegovem delu, vodi zapisnik in opravlja druge
naloge po nalogu predsednika.«

8.c člen
»Krajevna skupnost opravlja naloge, ki jih občinski svet

prenese v njihovo pristojnost in, ki se nanašajo na prebival-
ce krajevne skupnosti, zlasti pa naslednje naloge:

– lokalne javne službe,
– vzdrževanje krajevnih cest in drugih javnih površin,
– upravljanje s premoženjem, namenjenim za potrebe

krajevnega prebivalstva,
– pospeševanje kulturne in drugih društvenih dejavnosti.
Podrobneje se naloge, ki se prenesejo v izvajanje kra-

jevni skupnosti določijo z odlokom.
Glede načina dela sveta se smiselno uporabljajo določ-

be tega statuta, ki urejajo način dela občinskega sveta.
Svet uredi način svojega dela s statutom. Soglasje k

statutu mora dati občinski svet.«

8.č člen
»Svet krajevne skupnosti daje mnenje občinskemu sve-

tu, odborom, komisijam, nadzornemu odboru in županu o
vseh zadevah iz njihove pristojnosti, ki se nanašajo na inte-
rese krajevnih skupnosti, zlasti pa o zadevah, ki se nanašajo
na občinski proračun, na razvoj občine in na prostorsko
ureditev občine«.

8.d člen
»Pobudo za ustanovitev krajevne skupnosti ali za spre-

membo njenega območja lahko da zbor krajanov ali 5%

volivcev v posamezni krajevni skupnosti. Občinski svet mora
pobudo obvezno obravnavati.

Pred ustanovitvijo krajevne skupnosti ali pred spre-
membo njenega območja mora občinski svet na zborih ob-
čanov ali na referendumu ugotoviti interes prebivalcev posa-
meznih območij v občini, kjer naj bi bila ustanovljena krajev-
na skupnost. Ugotavljanje interesa se nanaša na ime in na
območje krajevne skupnosti.

Odločitev na referendumu je sprejeta, če je zanjo gla-
sovala večina volivcev, ki so se udeležili referenduma.«

Občinski svet lahko s spremembo statuta ukine krajev-
no skupnost ali spremeni njeno območje. Sprememba sta-
tuta, s katero se ukine krajevna skupnost oziroma se spre-
meni njeno območje, začne veljati šele po izteku mandata
sveta krajevne skupnosti.

7. člen
Črta se besedilo 9. člena.

8. člen
Črta se besedilo 10. člena.

9. člen
Za 11. členom se doda novi 11.a in 11.b člen, ki

glasita:

11.a člen
»Delovanje krajevne skupnosti se financira iz občinske-

ga proračuna, s prostovoljnimi prispevki fizičnih in pravnih
oseb, s plačili za storitve, s samoprispevkom in s prihodki
od premoženja krajevne skupnosti.

Krajevna skupnost se ne sme zadolževati.
Prihodki in odhodki krajevne skupnosti morajo biti zaje-

ti v njenem finančnem načrtu, ki je sestavni del občinskega
proračuna.«

11.b člen
»Posamezne odločitve krajevne skupnosti v zvezi z

upravljanjem in razpolaganjem z občinskim premoženjem, ki
je bilo preneseno krajevnim skupnostim, so veljavne, ko
nanje da soglasje občinski svet.«

10. člen
V 12. členu, sedma točka, se črta četrta alinea.

11. člen
V 13. členu se črta deveta alinea.

12. člen
V 20. členu se štirinajsta alinea dopolni in glasi:
– odloča o pridobitvi in odtujitvi premičnin in nepremič-

nin, če ni s tem statutom drugače določeno.
V 20. členu se črta dvajseta alinea.

13. člen
Črta se besedilo 30. člena, ki se nadomesti z novim

besedilom in glasi: »Nadzorni odbor je najvišji organ nadzo-
ra javne porabe v občini. V okviru svoje pristojnosti nadzorni
odbor:

– opravlja nadzor nad razpolaganjem s premoženjem
občine,

– nadzoruje namenskost in smotrnost porabe prora-
čunskih sredstev,

– nadzoruje celotno finančno poslovanje krajevnih
skupnosti,

– nadzoruje finančno poslovanje drugih uporabnikov
proračunskih sredstev.



Stran 3916 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Nadzor vsebuje ugotavljanje zakonitosti in pravilnosti
poslovanja pristojnih organov, organov in organizacij porab-
nikov občinskega proračuna in pooblaščenih oseb z občin-
skimi javnimi sredstvi in občinskim javnim premoženjem in
ocenjevanje učinkovitosti in gospodarnosti porabe občin-
skih proračunskih sredstev.«

14. člen
Za 30. členom se dodajo novi 30.a, 30.b in 30.c člen.

30.a člen
»Za dosego namena iz prejšnjega člena nadzorni od-

bor:
– pregleduje pravne predpise in druge akte, s katerimi

se določajo nameni proračunske porabe,
– od odgovornih oseb zahteva pojasnila ter določi rok

za pojasnitev,
– pregleduje listinsko dokumentacijo (pogodbe, naro-

čila, odredbe, nalogi, računi, zapisniki, knjigovodske listine,
poslovne knjige in podobno).

Nadzorni odbor na začetku proračunskega leta sprej-
me letni program nadzora, s katerim seznani občinski svet in
župana.«

30.b člen
»Delo nadzornega odbora je javno. Nadzorni odbor je

pri svojem delu dolžan varovati osebne podatke ter državne,
uradne in poslovne skrivnosti, ki so tako opredeljene z zako-
nom, drugim predpisom ali z akti občinskega sveta in orga-
nizacij uporabnikov proračunskih sredstev in spoštovati do-
stojanstvo, dobro ime in integriteto posameznikov.

Nadzorni odbor o svojih ugotovitvah, ocenah in mne-
njih najmanj dvakrat letno poroča občinskemu svetu o svojih
ugotovitvah. Občinski svet, župan ter organi porabnikov ob-
činskih proračunskih sredstev so dolžni obravnavati poroči-
lo nadzornega odbora ter upoštevati njegova priporočila in
predloge v skladu s svojimi pristojnostmi.«

30.c člen
»Nadzorni odbor predstavlja in zastopa predsednik, ki

ga člani nadzornega odbora izvolijo izmed sebe na svoji prvi
seji. Predsednik nadzornega odbora je izvoljen, če zanj
glasuje več kot polovica vseh članov nadzornega odbora.
Če predsednika ni možno izvoliti niti po ponovljenem glaso-
vanju, zadostuje za izvolitev večina opredeljenih članov nad-
zornega odbora. Nadzorni odbor lahko z večino opredelje-
nih skupaj s predsednikom ali po izvolitvi predsednika izvoli
tudi namestnika predsednika.

Seje nadzornega odbora sklicuje predsednik. Nadzor-
ni odbor se mora sestati vsaj na štirih rednih sejah letno,
praviloma vsake tri mesece enkrat.

Predsednik mora sklicati, če to zahteva občinski svet
ali župan. Če predsednik ne skliče seje v 15-ih dneh po
podani zahtevi občinskega sveta ali župana, jo lahko skliče
predsednik občinskega sveta oziroma župan. O poteku seje
se vodi zapisnik.

Organi občine in vsi uporabniki proračunskih sredstev
so nadzornemu odboru dolžni na njegovo zahtevo predložiti
zahtevano dokumentacijo, ki je potrebna za opravljanje nad-
zora.

Strokovno in administrativno pomoč za delo nadzorne-
ga odbora zagotavlja občinska uprava.

Občinski organi imajo pravico prisostvovati sejam nad-
zornega odbora in z dovoljenjem predsedujočega podati
mnenja in predloge, ki zadevajo delo in naloge, ki jih oprav-
lja posamezni občinski organ, ki ga nadzorni odbor obrav-
nava.«

15. člen
Črta se besedilo prvega, drugega in četrtega odstavka

31. člena, ki se nadomesti z novim besedilom in glasi:
»Nadzorni odbor ima pet članov, ki svoje naloge oprav-

ljajo nepoklicno.
Člane nadzornega odbora imenuje občinski svet izmed

občanov. Člani morajo imeti najmanj VI. stopnjo strokovne
izobrazbe, od tega morajo imeti najmanj trije pet let delovnih
izkušenj na finančno-računovodskem področju in najmanj
eden član pravna znanja s področja finančnega poslovanja.

Člani nadzornega odbora so imenovani na podlagi liste
kandidatov, z večino glasov navzočih članov občinskega
sveta. Listo kandidatov določi komisija za mandatna vpraša-
nja, volitve in imenovanja na podlagi predloga najmanj četrti-
ne članov občinskega sveta, župana, zainteresiranih organi-
zacij v občini in občanov.

Člani nadzornega odbora ne morejo biti člani občin-
skega sveta, župan, podžupan, člani svetov krajevnih skup-
nosti, tajnik občine, delavci občinske uprave, člani poslo-
vodstev organizacij, ki so uporabniki proračunskih sredstev.

Članstvo v nadzornem odboru preneha z dnem razreši-
tve oziroma z dnem poteka mandatne dobe članom občin-
skega sveta.«

16. člen
Za 31. členom se doda novi 31.a člen, ki glasi:

31.a člen
»S poslovnikom nadzornega odbora se določi organi-

zacija dela, pravice in dolžnosti predsednika in članov pri
izvajanju nadzora, delo izvedencev, ki opravljajo posebne
strokovne naloge nadzora, delo strokovnih sodelavcev, po-
stopek nadzora, način odločanja, dokumentacija oziroma
evidentiranje dela nadzornega odbora, priprava, skliceva-
nje, vodenje sej, pisanje zapisnikov ter vodenje evidenc in
dokumentacije.«

17. člen
V 33. členu se spremeni tretja alinea in sicer tako, da

glasi:
– je predstojnik občinske uprave.
V 33. členu se doda nova alinea, ki glasi:
– pravico ima biti navzoč in razpravljati na sejah občin-

skega sveta, občinskih komisij in nadzornega odbora, brez
pravice glasovanja ter predlagati obravnavanje določenih
zadev na sejo občinskega sveta.

18. člen
Črta se 35. člen.

19. člen
Črta se celotno četrto poglavje statuta.

20. člen
V 45. členu se doda nov drugi odstavek, ki glasi:
»Zbor občanov v krajevni skupnosti lahko skliče tudi

svet krajevne skupnosti, kadar se razpravlja o uvedbi samo-
prispevka v krajevni skupnosti.«

21. člen
47. člen se spremeni tako, da glasi:
»Referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka raz-

piše svet krajevne skupnosti. Postopek za izvedbo referen-
duma vodi občinska volilna komisija.

Kadar je za določeno krajevno skupnost razpisan refe-
rendum o uvedbi samoprispevka, je odločitev na referendu-
mu sprejeta, če zanjo glasuje večina volivcev, ki so glasovali.«



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3917

22. člen
Črta se prvi odstavek 48. člena.

23. člen
Črta se besedilo 51. člena, ki se nadomesti z novim

besedilom in glasi:
»Občinska uprava je enovit organ, ki opravlja upravne

in strokovne naloge za območje celotne občine.
Podrobnejšo organizacijo in delovno področje občin-

ske uprave ter pravice in obveznosti delavcev, zaposlenih v
občinski upravi ureja odlok, ki ga na predlog župana sprej-
me občinski svet.

Sistemizacijo delovnih mest v občinski upravi določi
župan.«

24. člen
Črta se besedilo 52. člena, ki se nadomesti z novim

besedilom in glasi:
»Predstojnik občinske uprave je župan, delo občinske

uprave pa neposredno vodi tajnik občine, ki ga imenuje in
razrešuje župan.

Župan lahko pooblasti tajnika za podpisovanje posa-
meznih aktov iz pristojnosti občinske uprave.

Za svoje delo je tajnik odgovoren županu.«

25. člen
Črta se besedilo 53. člena, ki se nadomesti z novim

besedilom in glasi:
»O imenovanju, sklenitvi delovnega razmerja zaposle-

nih v občinski upravi odloča župan oziroma po njegovem
pooblastilu tajnik občine.

Delavci, zaposleni v občinski upravi so upravičeni do
plače, ki jo v skladu z zakonom in drugimi predpisi določi
župan.«

26. člen
Drugi odstavek 54. člena se spremeni v 54.a člen z

isto vsebino člena.

27. člen
Prvi odstavek 59. člena se dopolni in glasi:
»O izločitvi zaposlenih v občinski upravi odloča tajnik

občine.«
Drugi odstavek 59. člena se spremeni in glasi:
»O izločitvi župana in tajnika občine odloča občinski

svet, ki v primeru izločitve o stvari tudi odloči.«

28. člen
Črta se besedilo prvega odstavka 60. člena, ki se

nadomesti z novim besedilom in glasi:
»Občinska uprava opravlja nadzorstvo nad izvajanjem

občinskih predpisov in drugih aktov s katerimi občina ureja
zadeve iz svoje pristojnosti.

Za opravljanje nadzorstva iz prejšnjega odstavka se lah-
ko v okviru občinske uprave ustanovi občinska inšpekcija.

Inšpekcijsko nadzorstvo neposredno opravljajo občin-
ski inšpektorji kot delavci s posebnimi pooblastili, ki morajo
izpolnjevati pogoje, predpisane z zakonom o upravi.

Občinski inšpektorji imajo enaka pooblastila, dolžnosti
in odgovornosti, kot jih imajo inšpektorji po zakonu o upravi.«

29. člen
Črta se 61. člen.

30. člen
V 62. členu se popravi četrta alinea in glasi:
– odlaganje ostankov komunalnih odpadkov.

31. člen
V 66. členu se tretji odstavek dopolni in glasi:
»Občinski svet odloča o pridobitvi in odtujitvi premičnin in

nepremičnin, razen, če ni s tem statutom drugače določeno.«

32. člen
V 68. členu se drugi odstavek dopolni z besedilom:

»ter finančni načrti krajevnih skupnosti.«

33. člen
V 74. členu se drugi odstavek dopolni z besedilom:

»ter zaključni računi krajevnih skupnosti«.

34. člen
Dopolni se 85. člen, ki glasi:
»Odlok lahko predlaga v sprejem župan, vsak član ob-

činskega sveta, komisije ali odbori ali najmanj pet odstotkov
volivcev v občini, razen proračuna in zaključnega računa pro-
računa, katerega sprejme občinski svet na predlog župana.«

35. člen
Krajevne skupnosti morajo svoje statute, organizira-

nost in delovanje uskladiti z zakonom in temi spremembami
in dopolnitvami najkasneje v roku treh mesecev po uveljavi-
tvi teh sprememb statuta.

36. člen
Te spremembe in dopolnitve začnejo veljati petnajsti

dan po objavi v Uradnem listu RS.

Št. 015-02-01/98
Zreče, dne 6. julija 1998.

Predsednik
Občinskega sveta

občine Zreče
Gorazd Korošec, dipl. ek. l. r.

2414. Odlok o dopolnitvi odloka o določitvi pomožnih
objektov za potrebe občanov in njihovih družin,
za katere ni potrebno lokacijsko dovoljenje

Na podlagi 51. člena zakona o urejanju naselij in dru-
gih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85,
29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93)
in navodila o merilih za to, kaj se lahko šteje za objekte
oziroma za posege v prostor, za katere ni potrebno lokacij-
sko dovoljenje in kaj se lahko šteje za pomožne objekte
(Uradni list SRS, št. 27/85) ter 20. in 109. člena statuta
Občine Zreče (Uradni list RS, št. 30/95 in 48/95) je Občin-
ski svet občine Zreče na seji dne 6. 7. 1998 sprejel

O D L O K
o dopolnitvi odloka o določitvi pomožnih

objektov za potrebe občanov in njihovih družin,
za katere ni potrebno lokacijsko dovoljenje

1. člen
V 1. členu odloka o določitvi pomožnih objektov za

potrebe občanov in njihovih družin, za katere ni potrebno
lokacijsko dovoljenje (Uradni list SRS, št. 30/86 in Uradni
list RS, št. 82/94) se doda nova alinea, ki glasi:



Stran 3918 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije

– izgradnja plinskih priključkov za priključno moč do
50 KW od glavnega plinskega distribucijskega omrežja do
posameznega porabnika in notranje preureditve kotlovnic za
priključno moč do 50 KW s tem, da investitor predloži:

– dokazilo o lastništvu zemljišča ali objekta oziroma o
razpolaganju z zemljiščem, na katerem bo potekal priključek
ali z objektom, v katerem bo preurejena kotlovnica,

– kopijo katastrskega načrta z vrisanim predvidenim
priključkom ali obstoječim objektom,

– tehnično dokumentacijo za gradnjo plinskih priključ-
kov in za notranjo izvedbo plinske inštalacije s priključitvijo
plinskih trošil oziroma za notranjo preureditev kotlovnic, ki jo
izdela projektantska organizacija ali distributer plina, ki po
zakonu o gospodarskih javnih službah izpolnjuje pogoje za
projektiranje tovrstnih naprav,

– soglasja pristojnih upravljavcev komunalnih vodov in
ostalih naprav,

– soglasje dimnikarske službe.

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 350-06-01/98-7
Zreče, dne 6. julija 1998.

Predsednik
Občinskega sveta

občine Zreče
Gorazd Korošec, dipl. ek. l. r.

2415. Odlok o spremembi območij, razdružitvi in
poimenovanju naselij v Občini Zreče

Na podlagi 8. člena zakona o imenovanju in evidentira-
nju naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 5/80, 42/86,
8/90) in 20. člena statuta Občine Zreče (Uradni list RS,
št. 30/95, 48/95 in 1/98), je Občinski svet občine Zreče
na seji dne 6. 7. 1998 sprejel

O D L O K
o spremembi območij, razdružitvi

in poimenovanju naselij v Občini Zreče

1. člen
S tem odlokom se naselje Stranice razdruži tako, da se

del naselja Stranice in sicer hišne številke: Stranice 58, 59,
60, 60A, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 66A, 67, 67A, 67C,
67D, 67E, 68, 68A, 68B, 68C, 69, 69A, 70, 71, 72, 73,
73A, 74, 75, 76, 77, 77A, 78, 79, 80, 81, 83, 84, 85,
86, 125, 126, 127, 128, 129, 130, in objekt v gradnji,
izločijo iz naselja Stranice in postanejo samostojno naselje,
ki se poimenuje naselje Graben.

Hišne številke Stranice 34, 36, 36A, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49 in 99 in protipožarni objekt, se izločijo iz
naselja Stranice in postanejo samostojno naselje Mala gora.

Hišne številke Stranice 30, 30B, 31, 32, 33, 33A, 37,
37A, 38, 39, 39A in 40, se izločijo iz naselja Stranice in
postanejo samostojno naselje Polajna.

Hišne številke Stranice 8, 9, 10, 11, 12, 12A, 13,
13A, 14, 14A, 15, 15A, in objekt v gradnji, se izločijo iz
naselja Stranice in postanejo samostojno naselje Lipa.

Hišne številke Stranice 16, 17, 17A, 18, 19, 20, 21,
21 A, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29 A, 35, 82, 107,

in objekt v gradnji, se izločijo iz naselja Stranice in postanejo
samostojno naselje Zabork.

Hišne številke Stranice 50, 51, 52, 52A, 53, 54, 55,
55A, 56, 57, 100, 100A, 101, 101A in 123, se izločijo iz
naselja Stranice in postanejo samostojno naselje Gornja
vas.

Ostali del naselja Stranice hišne številke Stranice 1,
2, 3, 3A, 4, 5, 5A, 5B, 6, 7, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93,
94, 95, 95A, 96, 96A, 97, 97A, 98, 98A, 102, 103,
104, 105, 106, 106A, 108, 109, 110, 111, 111A, 111B,
111C, 111D, 111E, 112, 113, 114, 115, 116, 117,
117A, 118, 119, 120, 121, 122, 124, ostane v naselju
Stranice.

2. člen
Naselje Bukovlje pri Stranicah se razdruži tako, da se

del naselja in sicer hišne številke Bukovlje pri Stranicah 17,
18, 18A, 24, 25, 26, 27, 27A, ter stanovanjski objekti v
lasti Tabakovič, Fijavž in Omerzel (trenutno brez hišne št.) v
gradnji, izločijo iz naselja Bukovlje pri Stranicah in postanejo
samostojno naselje Čretvež.

Ostali del naselja Bukovlje pri Stranicah, hišne številke
Bukovlje pri Stranicah 1, 1A, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7 A, 8, 9, 9A,
9B, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16 A, 19, 20, 21, 22,
22A, 23, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 34A, 35, 36, 37,
38, 38A, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51,
52, 53 in 55, ostanejo v naselju Bukovlje pri Stranicah.

Naselje Bukovlje pri Stranicah se preimenuje v naselje
z imenom Bukovlje.

3. člen
Meje območij naselij potekajo po posestnih mejah in

so prikazane v osnovnem kartografskem prikazu registra
prostorskih enot (RPE).

Preoštevilčenje hišnih številk v okviru naselij je prikaza-
no v osnovnem kartografskem prikazu evidence hišnih šte-
vilk (EHIŠ).

Kartografski prikaz RPE s prikazano spremembo ob-
močij naselij in preoštevilčenjem hišnih številk, je sestavni
del tega odloka.

4. člen
Spremembe po tem odloku evidentira GURS – izposta-

va Slov. Konjice v evidenci RPE.
GURS – izpostava Slov. Konjice je dolžna oštevilčiti

hišne številke v območju navedenih naselij v roku dveh
mesecev ter poskrbeti za izvedbo označitve stavb v roku
šest mesecev po uveljavitvi sprememb.

5. člen
GURS – izpostava Slov. Konjice je dolžna naročiti in

posredovati lastnikom stavb nove tablice s hišnimi števil-
kami.

Stroške izdelave tablice z novo hišno številko krije Ob-
čina Zreče.

6. člen
Občina Zreče v breme proračuna zagotovi naročilo in

postavitev napisnih tabel imen naselij pri vhodu v naselje.

7. člen
Upravna enota Slov. Konjice izvede vse spremembe v

registru stalnega prebivalstva občine v roku treh mesecev
po uveljavitvi sprememb.



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3919

8. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije. Z dnem veljavnosti tega odlo-
ka prenehajo veljati vsi predpisi, ki urejajo status navedenih
naselij.

Št. 004-06-01/98
Zreče, dne 6. julija 1998.

Predsednik
Občinskega sveta

občine Zreče
Gorazd Korošec, dipl. ek. l. r.

ŽELEZNIKI

2416. Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest v
Občini Železniki

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 17. člena statuta Občine
Železniki (UVG št. 6/95), je Občinski svet občine Železniki
na 31. seji dne 14. 7. 1998 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini

Železniki

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe na vrsto cestnega prometa, ki ga prev-
zamejo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (sk-

rajšano z oznako LC) in javne poti (skrajšano z oznako JP).
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom

(Železniki) se razvrstijo tudi v kategorijo krajevne ceste (s
skrajšano oznako LK).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Železniki in ceste med

naselji v Občini Železniki in naselji v sosednjih občinah (LC)
– ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, raz-

vrščene v podkategorije (LK).

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini Železniki in

med naselji v občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Preost. dolž.
št ali ceste ali na/v ceste v v sosednji

odseka odseka občini (v m) občini (v m)

1 494010 912  912, Potok, Črni Kal, Murave 401020
2 494011 912  912 – Potok križ. 995260 3.450
3 494012 995260  Potok – Črni Kal Črni Kal 3.100
4 494013 ČRNI KAL  Črni Kal – Murave 401020 5.220
5 494020 494030 Zgaga-Davča-Razpet-Gor. Novaki-Dol. Novaki 912
6 494021 494030 Zgaga-Davča(Jurež)-Razpet-Dolenji Novaki 912 4.835 *
7 494022 494021 Razpet-Čumer-Bičkar-Tuškov grič 912 1.621 614
8 494030 403 Zgaga-Jemc-obrat Niko-912 912
9 494031 403 Zgaga-Močilarjev grič (križišče) 494040 2.711
10 494032 494040 Moč. grič-Jemc-obrat Niko-912 912 3.029
11 494033 494032 Obrat Niko-Vrhovčev most 494021 1.221
12 494040 494030 Močil. grič- Podgrivar-Žbont 912
13 494041 494030 Močil. grič- Podgrivar-Žbont 912 7.978
14 494050 909 Rotek-Sp. Danje SP. DANJE
15 494051 909 Rotek-Sp. Danje SP. DANJE 1.764
16 494060 909 Rotk-Zg. Danje-Zabrdo-Torka-Ravne-Šurk 403
17 494061 909 Rotk-Zg. Danje-Zabrdo-Torka TORKA – križ. 5.566
18 494062 TORKA Torka-Ravne-Šurk 403 5.355
19 494070 403 Železniki-Podlonk-Železniki, Prtovč 403, PRTOVČ
20 494071 403 Železniki-Podlonk-Železniki, 403 9.940
21 494072 494071 Križišče Podlonk-Prtovč PRTOVČ 2.416
22 494080 403 Železniki-Ojstri vrh-Golica-Selca 403
23 494081 403 Železniki-Ojstri vrh Kos 4.199
24 494082 KOS Ojstri vrh-Zgornja Golica križišče 1.795
25 494083 križišče Golica-Selca 403 3.346
26 494090 403 Selca-Kališe-Dražgoše 635
27 494091 403 Selca-Kališe-Dražgoše 635 5.001
28 494100 403 Selca- Selške Lajše-635 635
29 494101 403 Selca- Selške Lajše-636 635 4.580
30 494110 403 Selca-Topolje-Nemilje NEMILJE
31 494111 403 Selca-Topolje-Nemilje NEMILJE 5.427 1.584
32 494120 635 Dražgoše-Podstan 911
33 494121 635 Dražgoše-Podstan 911 4.650
34 494130 403 Dolenja vas-Ševlje 183012
35 494131 403 Dolenja vas-Ševlje 183012 965 975
36 494140 494081 494081-Megušar-Martinj vrh 401013
37 494141 494081 494081-Megušar-Martinj vrh 401013 4.735
38 * 912 Sp. postaja POČIVALO-Črni vrh-Mravlja-912 912
39 * 912 Sp. postaja POČIVALO-Črni vrh-Mravlja-912 912 8.822 *
40 401030 403 Bukovica-Golica 494080
41 401031 403 Bukovica-Golica 494080 1.068 5.310
42 401010 210 Podpurflca-Prdole-Rovt-Martinj vrh-Jesenovec 403
43 401013 Debelak Rovt-Martinj vrh Bert 1.478 1.387
44 401014 Bert Martinj vrh-Jesenovec 403 6.530

Skupaj LC v Občini Železniki 105.582



Stran 3920 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije

5. člen
Lokalne ceste v Železnikih, kjer je uveden ulični sistem (LK):

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Preost. dolž.
št ali ceste ali na/v ceste v v sosednji

odseka odseka občini (v m) občini (v m)

51 494200 403 Racovnik 403 469
52 494201 403 Racovnik 403 469

Skupaj LK v Občni Železniki 469

6. člen
Javne poti v naseljih in med naselji so:

KS DAVČA Preost. dolž.
Zap. Št. javne Začetek na/v Konec na/v Dolžina v sosednji
št. poti-ods. v m1 občini (v m)

101 994010 494030 Podgrivar-Javor-912 912 2.872
102 994020 494040 Nace-Zahrib ZAHRIB 790
103 994030 494040 Nace-Pepe PEPE 545
104 994040 494040 V BREG 370
105 994050 494040 Močilarjev grič-Žagar ŽAGAR 380
106 994060 494040 Brelh-Menderle-Dolinar, Varžet 494031
107 994061 494040 Brelh-Menderle-Dolinart-494030 494031 2.220
108 994062 994061 Dolinart-Varžet VARŽET 375
109 994070 494032 Jemc-Pagon PAGON 770
110 994080 494032 Jemc- cerkev CERKEV 115
111 994090 494021 Jurež-Majdelc MAJDELC 2.220
112 994100 994090 Jurež – Pstinar-kapelica kapelica 385
113 994110 494021 Razpet-Podgojzdar PODGOJZDAR 400
114 994120 494021 494021 – Zakovk ZAKOVK 340
115 994130 912 912 – Lovričk LOVRIČK 735
116 994140 494033 494033 – Zverinc ZVERINC 250
117 994150 * Bitenc BITENC 750
118 994160 * Pogorišar POGORIŠAR 810
119 994170 * Košan KOŠAN 215
120 994180 912 912-Rovančan ROVANČAN 935
121 994190 * Sorčan, Krivc SORČAN
122 994191 * Sorčan SORČAN 1.430
123 994192 994191 994191-Krivc KRIVC 245
124 994200 912 912-HLIP HLIP 1.250
125 994210 912 912-ZALA kamnolom 705
126 994220 494021 494021- Pavlin-gozdna cesta, Jakobč  gozdna cesta
127 994221 494021 494021- Pavlin-gozdna cesta  gozdna cesta 1.796
128 994222 994221 994221- Jakobč JAKOBČ 740
129 994230 994221 994221- Davški slapovi Davški slapovi 665
130 994240 494021 494021- Urh URH 270
131 994250 912 912 – Hrvat – 494040 494040 1.175

23.753
132 994260 494060 494060 -Ravne Potočnik 175
133 994270 494060 494060 – Ravne vas 200

KS DRAŽGOŠE-RUDNO Preost. dolž.
Zap. Št. javne Začetek Potek ceste Konec na/v Dolžina v sosednji
št. poti-ods. na/v v m1 občini (v m)

134 994300 635 ŽAREL-JELENŠČE JELENŠČE 1.042
135 994310 635 ŽAREL – ŠOLA, VAS ŠOLA
136 994311 635 ŽAREL – ŠOLA ŠOLA 233
137 994312 994311 ŠOLA-VAS VAS 45
138 994320 635 ŽAGA-STARA CERKEV,ANŽE STARA CERKEV
139 994321 635 ŽAGA-STARA CERKEV STARA CERKEV 1.190
140 994322 994321 994321- ANŽE ANŽE 165
141 994330 494120 JORCA-ROVTAR ROVTAR 827
142 994340 494120 494120-GABRCA,BEZJAK GABRCA
143 994341 635 494120-GABRCA GABRCA 245
144 994342 994341 994341-BEZJAK BEZJAK 73
145 994350 494120 RAZPOT-JAKČ JAKČ 107
146 994360 635 635-RIBOGOJNICA RIBOGOJNICA 112
147 994370 635 635-KOPEČ KOPEČ 465
148 994380 994300 BOLČAR-PRIMČK PRIMČK 241
149 994390 994300 BERJAČA-KAJŽA 635 325
150 994400 994300 BRINAR-JAKOV JAKOV 182
151 994410 911 JAME – NOVAK NOVAK 1.240
152 994420 635 635 – ROK ROK 175
153 994430 635 MATOC-ŠIMEN ŠIMEN 121
154 994440 911 911-ZALOGAR, MARKC, OVINKAR ZALOGAR
155 994441 911 911-ZALOGAR ZALOGAR 113
156 994442 994441 994441-MARKC MARKC 144



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3921

KS DRAŽGOŠE-RUDNO Preost. dolž.
Zap. Št. javne Začetek Potek ceste Konec na/v Dolžina v sosednji
št. poti-ods. na/v v m1 občini (v m)

157 994443 994441 994441 OVINKAR 43
158 994450 635 635-BRDAR BRDAR 98
159 994460 635 635-MATOC-JORKA JORKA 60
160 994470 911 911-AMBRUŠČ-IŠTIN LUKA 182
161 994480 911 911-VODE-LOJE LOJE 250
162 994490 635 635-NOVINAR NOVINAR 190

7.868

KS SELCA Preost. dolž.
Zap. Št. javne Začetek Potek ceste Konec na/v Dolžina v sosednji
št. poti-ods. na/v v m1 občini (v m)

163 994500 494090 KALIŠE-SV. KRIŽ SV. KRIŽ 865
164 994510 494110 TOPOLJE-SVETI MOHOR SV.MOHOR
165 994511 494110 TOPOLJE-SVETI MOHOR SV.MOHOR 3.030
166 994512 994511 994511- MEŽNAR MEŽNAR 330
167 994520 994510 ZABREKVE, KEJŽAR-HABJAN
168 994521 994510 994510-ZABREKVE (Habjan) HABJAN 1.560
169 994522 994521 994521-Zabrekve (vas) 994521 380
170 994523 994521 994521- KEJŽAR KEJŽAR 260
171 994530 494100 494100- LAJŠE-ŠVEBA ŠVEBA 984
172 994540 494100 494100- LAJŠE-LOVRIN LOVRIN 1.370
173 994550 494100 494100- LOVRIN-MLIN MLIN 320
174 994560 994540 JAKŠ-PLAJBA PLAJBA 80
175 994570 494100 KAPELCA-PODROVNK PODROVNK 170
176 994580 494080 MAČEŠNIK-SV.LENART SV. LENART 1.777 442
177 994590 494080 ZG. GOLICA-SV. MIKLAVŽ CERKEV 920
178 994600 403 SELCA-KLINC 403 255
179 994610 403 SELCA-BASAJA BASAJA 170
180 994620 494110 SELCA-DRBOVNIK DO MOSTU 273
181 994630 403 SELCA-POKOPALIŠČE 403 93
182 994640 494100 SELCA-DOMINIK 494090 530
183 994660 403 OSNOVNA ŠOLA-GORENJPOLAR GORENJ POLAR 142
184 994670 403 FRTICA-BLAZNIK 994640 148
185 994680 403 FRTICA-STRUGAR 494100 117
186 994690 994680 KLABOVS-FRTNE FRTNE 70
187 994700 403 FRTICA-HABJAN-ŽAGA 494080 416
188 994710 403 SELCA-STARI GOLIŠKI MOST DO MOSTU 482
189 994720 403 ROVN-PODZAVRNIK 494080 598
190 994730 494100 JAKOPČEV MOST-ILČEV MOST 494100 228
191 994740 494100 POHLEV. MOST SEVNCA
192 994741 494100 POHLEV. MOST SEVNCA 92
193 994742 994741 994741-SELCA 151 SELCA 151 64

15.724

KS SORICA Preost. dolž.
Zap. Št. javne Začetek Potek ceste Konec na/v Dolžina v sosednji
št. poti-ods. na/v v m1 občini (v m)

194 994790 909 909-LITOSTROJSKA KOČA KOČA 320
195 994800 909 EJBNAR-PINTAR 910 1.017
196 994810 994800 EJBNAR-KOKALJ KOKALJ 157
197 994820 994800 TOLC-LIPAR LIPAR 565
198 994830 909 RAJDA-KERŽARJEV MOST 994800 375
199 994840 909 RAJDA-PRINČIČ PRINČIČ 140
200 994850 909 909-ŠTODLAR ŠTODLAR 500
201 994860 909 909-KEJŽAR KEJŽAR 320
202 994870 909 EJBN -DOLINA 910 820
203 994880 994800 KAČAR-MLINARICA 994950 215
204 994890 910 ZADRUŽNI DOM-EBERLE EBERLE 790
205 994900 910 GROHARJEV SPOMENIK-TOLC 994890 420
206 994910 994890 KOŠTNAR-KAPELA (CIRIL METOD) 910 1.140
207 994920 994900 KRIŠTAN-POVDN 994910 295
208 994930 910 910-CERKEV SV. MIKLAVŽA CERKEV 172
209 994940 909 PETROVO BRDO-PODPOREZEN PODHOČAR 1.683 1.373
210 994950 994800 SORICA (šola)-SORŠKI POTOK 403 3.135
211 994960 994950 SORŠKI POTOK-GEBLAR GEBLAR 540
212 994970 494050 SP. DANJE-GOLJA GOLJA 90
213 994980 494050 SP. DANJE-VAS VAS 70
214 994990 494050 SP. DANJE-ŽNAJDERLE ŽNAJDERLE 120
215 995000 494050 SP. DANJE-POH POH (do Tinčka) 255

13.139



Stran 3922 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije

KS ŽELEZNIKI Preost. dolž.
Zap. Št. javne Začetek Potek ceste Konec na/v Dolžina v sosednji
št. poti-ods. na/v v m1 občini (v m)

216 995010 401010 PODPUČAR – ČERIN-912 912 4.297
217 995020 995010 995010-PUČ PUČ 340
218 995030 995010 JAN – PSTOTE (LC-401012) 401014 1.090
219 995040 401014 401014-ČEMŠIŠE ČEMŠIŠAR 1.510
220 995050 401014 401014-POSEČNK POSEČNK 470
221 995060 995050 995050-BITENC BITENC 270
222 995070 401014 401014-KAMNAR KAMNAR 230
223 995080 401014 401014-MŠIČ-KRBUSKAR 401013 1.208
224 995090 401014 401014-BOHINC BOHINC 560
225 995100 401014 401014-MIZNIKAR 494140 1.143
226 995110 995100 995100-MOHOREČ 401014 3.585
227 995120 995100 995100-ZAPOTOKAR ZAPOTOKAR 210
228 995130 995100 995100-VANCAR VANCAR 160
229 995140 995040 BENDIŠČ-MRZNIKAR MRZNIKAR 510
230 995150 995010 MARTINŠK-ZAŽLEBAR ZAŽLEBAR 215
231 995160 494071 494071-KOVAČ KOVAČ 710
232 995170 494071 494071-GAJGAR GAJGAR 830
233 995180 494071 494071-PAULUČK PAVLUČK 313
234 995190 494072 494072- VAS (PRTOVČ) 494072 115
235 995200 494071 494080-DRABOSLOVICA DRABOSLOVICA 940
236 995220 912 912-OCVIRK OCVIRK 1.520
237 995230 912 912-BERNARD BERNARD 570
238 995240 494010 494010-PRIMOŽIČ PRIMOŽIČ 550
239 995250 494010 494010-OSOJNIK 494010 1.325
240 995260 494011 494011-MARENKOVC-ZALA ZALA 1.890
241 995270 995260 995260-BRLEZ BRLEZ 390
242 995280 494011 494010-ŽNIDAR ŽNIDAR 140
243 995290 494011 494010-DOBRE,MUŠTER DOBRE
244 995291 494011 494010-DOBRE DOBRE 1.120
245 995292 995291 995291-MUŠTER MUŠTER 180
246 995300 494081 494081-BRDAR BRDAR 570
247 995310 494081 494081-SMOLEVA SMOLEVA 716
248 995320 494081 494081-ZAGLOGA ZAGLOBA 495
249 995330 494140 494140-FARONC FARONC 335
250 995340 403 403-KAPELA-KOŠAN KOŠAN 350
251 995350 403 ZALI LOG-MIHELČIČ MIHELČIČ 90
252 995360 403 ZALI LOG-TABERNIK TABERNIK 92
253 995370 403 ZALI LOG-ZADRUGA ZADRUGA 70
254 995380 403 ZALI LOG-ČISTILNA NAPRAVA ČISTILNA NAPRAVA 570
255 995390 403 STUDENO-VINSKI VINSKI 175
256 995400 403 STUDENO-ČISTILNA NAPRAVA ČN STUDENO 350
257 995410 403 403-PLENŠAK PLENŠAK 1.380
258 995420 403 403-ŠKOVINE ŠKOVINE 252
259 995430 494071 494071-ZA GRIVO ZA GRIVO 273
260 995440 494071 494071-DAŠNICA 494071 190
261 995450 635 LOG-KOLNIK KOLNIK
262 995451 635 KOLNIK-DEMŠAR DEMŠAR 411
263 995452 995451 KOLNIK-ERŽEN ERŽEN 73
264 995453 995451 KOLNIK-REJC REJC 123
265 995454 995451 KOLNIK-MESEC MESEC 61
266 995455 995451 KOLNIK-GAJGAR GAJGAR 63
267 995460 635 LOG-SKRT SKRT 85
268 995470 635 LOG-MATIJA MATIJA
269 995471 635 635-MATIJA MATIJA 230
270 995472 995471 995471-ROMAN ROMAN 120
271 995473 995471 995471-MEDIŽEVEC MEDIŽEVEC 50
272 995490 635 LOG-MATIČEK 635 198
273 995500 403 ČEŠNJICA-PODOVŠE PODOVŠE
274 995501 403 ČEŠNJICA-PODOVŠE PODOVŠE 151
275 995502 995501 995501-KMETIJSKA 995510 60
276 995510 403 ČEŠNJICA-ČEVLJARNA ČEVLJARNA 168
277 995520 403 ČEŠNJICA-ŽABNICA ŽABNICA 202
278 995530 403 ČEŠNJICA-PRINČN LOG ŽITNIK 131
279 995540 403 SKALOVC-SKALOVC SKALOVC 132
280 995550 403 ČEŠNJICA-ANŽIC ANŽIC 75
281 995560 635 635-NA KRESU 8 995570 87
282 995570 635 635-NA KRESU 12 494071 168
283 995580 635 635-NA KRESU 24 NA KRESU 25
284 995581 635 635-STOLPNICE-TP TP 246
285 995582 995581 995581-P24 P24 85
286 995590 494071 494071-FERLAN NK24 50
287 995600 494071 494071-DAŠNICA 1 POTOČNIK 298
288 995610 494071 494071-DAŠNICA 2/1 ULICE
289 995611 494071 494071-DAŠNICA 2/1-1 KONEC ULICE 94
290 995612 494071 494071-DAŠNICA 2/1-2 KONEC ULICE 74
291 995613 494071 494071-DAŠNICA 2/1-3 KONEC ULICE 63
292 995614 494071 494071-DAŠNICA 2/1-4 KONEC ULICE 76
293 995620 494071 494071-DAŠNICA 2/2 ULICE
294 995621 494071 494071-DAŠNICA 2/2-1 KONEC ULICE 50
295 995622 494071 494071-DAŠNICA 2/2-2 KONEC ULICE 53



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3923

KS ŽELEZNIKI Preost. dolž.
Zap. Št. javne Začetek Potek ceste Konec na/v Dolžina v sosednji
št. poti-ods. na/v v m1 občini (v m)

296 995623 494071 494071-DAŠNICA 2/2-3 KONEC ULICE 74
297 995624 494071 494071-DAŠNICA 2/2-4 KONEC ULICE 50
298 995625 494071 494071-DAŠNICA 2/2-5 KONEC ULICE 50
299 995630 403 403-OTOKI-ELEKTRO ELEKTRO 82
300 995640 494071 494071-OTOKI-NASELJE NASELJE 70
301 995650 403 OTOKI-OSNOVNA ŠOLA 494071 230
302 995660 403 FAJGL-MOST OVČJA VAS 494081 371
303 995670 403 BLOK TRNJE 13,14 TRNJE 13,14 60
304 995680 995420 403-BLOK TRNJE 18 TRNJE 18 60
305 995690 403 403-ŠTRAJNAR-VRTEC SV. ANTONA VRTEC 116
306 995700 494200 494200-PALNADA Zapornice-HE 135
307 995710 494200 494200-MAŽIC 403 130
308 995720 494200 494200-ZDRAVSTVENI DOM LEKARNA 196
309 995730 403 403-MALUZA PREPUST 291
310 995740 403 403-NA MALN NA MALN 95
311 995750 403 403-BUNDA-PODNIVČK 403 135
312 995760 403 403-CERKEV SUŠA CERKEV 525
313 995770 494141 494141-GRAPA-LOGAR LOGAR 130
314 995780 494141 494141-MARTINJ VRH-SMREKAR SMREKAR 342

39.493

KS DOLENJA VAS Preost. dolž.
Zap. Št. javne Začetek Potek ceste Konec na/v Dolžina v sosednji
št. poti-ods. na/v v m1 občini (v m)

315 995800 403 403-MLINAR-403 403 200
316 995810 403 403-NA GRIČ NA GRIČ
317 995811 403 NA GRIČ NA GRIČ 364
318 995812 995811 995811-JEBERNICA KONEC ZIDU 160
319 995813 403 mimo delavnic 995811 51
320 995820 403 403-POGAČNIK POGAČNIK 58
321 995830 494130 494130-KELJAN KELJAN 112
322 995840 494130 494130-BREDEŠKO BRADEŠKO 86
323 995850 494130 494130-BLEKAR BLEKAR 53
324 995860 403 403-KRŠIVNIK-GORJUP KONEC ASFALTA 61
325 995870 403 403-SANKAŠKA PROGA
326 995871 403 403-SANKAŠKA PROGA MOST 822
327 995872 995871 995871-STOJAVC STOJAVC 135
328 995880 995871 995871-ŽIKOVC ŽIKOVC
329 995881 995871 995871-ŽIKOVC ŽIKOVC 190
330 995882 995881 995881-CVERN CVERN 100
331 995883 403 403-995882 995882 115
332 995890 403 TRGOVINA TRGOVINA 50
333 995900 403 SILOSI SILOSI 50

2.607

Skupaj javne poti v občini 102.584

Skupaj javne ceste v občini 208.635

Pripis: Kjer ni vpisane dolžine ceste pomeni, da ima cesta več odsekov.
* Občina Cerkno še nima podatka.

7. člen
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bila v skladu z odločbo 17. člena uredbe o merilih za

kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 48/97) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za ceste,
št. 347-05-144/98-03/Brank z dne, 2. 6. 1998.

8. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati pravilnik o osnovah in merilih financiranja komunalnih objektov in naprav

skupne rabe v Občini Škofja Loka.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 344-3242/98
Železniki, dne 14. julija 1998.

Predsednik
Občinskega sveta
občine Železniki
Miha Prevc l. r.



Stran 3924 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – Direktor Lojze Janko – Založnik Časopisni zavod Uradni list Republike Slove-
nije – Direktor in odgovorni urednik Marko Polutnik – Priprava ČZ Uradni list, Tisk Tiskarna SET, d.o.o., Vevče – Akontacija
naročnine za leto 1998 je 15.330 SIT (s prometnim davkom), pri ceni posameznega Uradnega lista RS je vračunan 5%
prometni davek – Naročnina za tujino je 300$ – Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke – Ured-
ništvo in uprava Ljubljana, Slovenska 9 – Poštni predal 379/VII – Telefon direktor, sekretar, šef računovodstva 125 14 19,
prodaja 125 02 94, računovodstvo, naročnine 125 23 57, telefaks 125 14 18, uredništvo 125 73 08, uredništvo – telefaks
125 01 99 – Internet http://www.uradni-list.si – e-mail: info@uradni-list.si – Žiro račun 50100-603-40323 – Po mnenju
Ministrstva za kulturo se ta publikacija uvršča med proizvode,od katerih se plačuje davek od prometa proizvodov po
13. točki tarifne številke 3 zakona o prometnem davku (Uradni list RS, št. 4-245/92 z dne 25. januarja 1992)9 771318 057017

  ISSN 1318-0576

VSEBINA

MINISTRSTVA
2405. Seznam zdravil skupine A in B, za katera je bilo

od 14. marca 1998 do 12. junija 1998 razveljav-
ljeno dovoljenje za promet 3877

2406. Seznam zdravil skupine A in B, za katera je bilo
od 14. 3. 1998 do 12. 6. 1998 izdano dovolje-
nje za promet 3893

2407. Seznam zdravil skupine C, za katera je bilo od
1. 4. 1998 do 20. 7. 1998 razveljavljeno dovolje-
nje za promet 3908

2408. Seznam zdravil skupine C, za katere je bilo od
1. 4. 1998 do 20. 7. 1998 izdano dovoljenje za
promet 3910

OBČINE

VELIKE LAŠČE

2409. Sklep o ukinitvi družbene lastnine v splošni rabi 3911

VIDEM

2410. Odlok o odcepitvi dela naselja Lancova vas in prei-
menovanju dela naselja na območju Občine
Videm 3911

VODICE

2411. Odlok o določitvi pomožnih objektov v Občini
Vodice 3912

VOJNIK

2412. Odlok o taksi na onesnaževanje vode 3913

ZREČE

2413. Spremembe in dopolnitve statuta Občine Zreče 3914

2414. Odlok o dopolnitvi odloka o določitvi pomožnih
objektov za potrebe občanov in njihovih družin,
za katere ni potrebno lokacijsko dovoljenje 3917

2415. Odlok o spremembi območij, razdružitvi in
poimenovanju naselij v Občini Zreče 3918

ŽELEZNIKI

2416. Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest
v Občini Železniki 3919

Stran


	MINISTRSTVA
	2405. Seznam zdravil skupine A in B, za katera je bilo od 14. marca 1998 do 12. junija 1998 razveljavljeno dovoljenje za promet
	2406. Seznam zdravil skupine A in B, za katera je bilo od 14. 3. 1998 do 12. 6. 1998 izdano dovoljenje za promet
	2407. Seznam zdravil skupine C, za katera je bilo od 1. 4. 1998 do 20. 7. 1998 razveljavljeno dovoljenje za promet
	2408. Seznam zdravil skupine C, za katere je bilo od 1. 4. 1998 do 20. 7. 1998 izdano dovoljenje za promet

	OBÈINE
	VELIKE LAŠÈE
	㈀㐀　㤀⸀ 匀欀氀攀瀀 漀 甀欀椀渀椀琀瘀椀 搀爀甀縁戀攀渀攀 氀愀猀琀渀椀渀攀 瘀 猀瀀氀漀愁渀椀 爀愀戀椀

	VIDEM
	2410. Odlok o odcepitvi dela naselja Lancova vas in preimenovanju dela naselja na obmoèju Obèine Videm

	VODICE
	㈀㐀㄀㄀⸀ 伀搀氀漀欀 漀 搀漀氀漀ഁ椀琀瘀椀 瀀漀洀漀縁渀椀栀 漀戀樀攀欀琀漀瘀 瘀 伀戀ഁ椀渀椀 嘀漀搀椀挀攀

	VOJNIK
	㈀㐀㄀㈀⸀ 伀搀氀漀欀 漀 琀愀欀猀椀 渀愀 漀渀攀猀渀愀縁攀瘀愀渀樀攀 瘀漀搀攀

	ZREÈE
	2413. Spremembe in dopolnitve statuta Obèine Zreèe
	㈀㐀㄀㐀⸀ 伀搀氀漀欀 漀 搀漀瀀漀氀渀椀琀瘀椀 漀搀氀漀欀愀 漀 搀漀氀漀ഁ椀琀瘀椀 瀀漀洀漀縁渀椀栀 漀戀樀攀欀琀漀瘀 稀愀 瀀漀琀爀攀戀攀 漀戀ഁ愀渀漀瘀 椀渀 渀樀椀栀漀瘀椀栀 搀爀甀縁椀渀Ⰰ 稀愀 欀愀琀攀爀攀 渀椀 瀀漀琀爀攀戀渀漀 氀漀欀愀
	㈀㐀㄀㔀⸀ 伀搀氀漀欀 漀 猀瀀爀攀洀攀洀戀椀 漀戀洀漀ഁ椀樀Ⰰ 爀愀稀搀爀甀縁椀琀瘀椀 椀渀 瀀漀椀洀攀渀漀瘀愀渀樀甀 渀愀猀攀氀椀樀 瘀 伀戀ഁ椀渀椀 娀爀攀ഁ攀

	紁䔀䰀䔀娀一䤀䬀䤀
	㈀㐀㄀㘀⸀ 伀搀氀漀欀 漀 欀愀琀攀最漀爀椀稀愀挀椀樀椀 漀戀ഁ椀渀猀欀椀栀 樀愀瘀渀椀栀 挀攀猀琀 瘀 伀戀ഁ椀渀椀 紁攀氀攀稀渀椀欀椀



